
Rámcová smlouva č. 2018349
Dodávky zdravotnického vybavení a prostředků první pomoci v období

2018 - 2019
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Název:
Se sídlem:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,odběratel")

a

Název:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem

záchranného sboru Ústeckého kraje
70886300
CZ70886300 (není plátce DPH)

Bexamed s.r.o.
U Tvrze 26/20, 108 00, Praha 10

24766356
CZ24766356

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 172570

(dále jen ,,dodavatel")
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

či. l
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je v souladu s aktuálními potřebami zabezpečit pro rok 2018 a 2019
zásobování Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje zdravotnickým vybavením
a prostředky první pomoci (dále jen ,,zdravotnické vybavení" či souhrnně ,,zboží").

2. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek platných pro jednotlivé dodávky zboží,
které bude dodavatel podle potřeb odběratele průběžně v roce 2018 a 2019 realizovat na
základě samostatných a jednotlivých smluvních aktů. Dodavatel se zavazuje v souladu
s touto smlouvou odevzdávat odběrateli podle dílčích objednávek odběratele zboží
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, jakož i další zdravotnické vybavení ze sortimentu
dodavatele v souladu s ceníkem dodavatele aktuálně platným v době plněni a umožnit mu
k němu nabýt vlastnické právo. Odběratel se zavazuje v souladu s touto smlouvou
a na základě jeho dňčích objednávek dodané zboží převzít a zaplatit dodavateli dohodnutou
kupní cenu.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je závazná cenová nabídka dodavatele, který se
umístil ve veřejné soutěži (dále jen ,,zadávací řízenI") č. j.: HSUL-5391/ÚE-2018 k uzavření
této rámcové smlouvy jako první v pořadí, jenž je součástí přIlohy č. 1 této smlouvy.



ľ

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

,

CL l
Postup při uzavírání kupních smluv

1. Odběratel vždy odešle dodavateli objednávku v písemné podobě a dodavatel ji bezodkladně,
nejpozději potom do 5 dnů ode dne jejího doručení, písemně potvrdí. Tím bude uzavřena
samostatná kupní smlouva ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku, na
jejímž základě vznikne závazek dodavatele odevzdat odběrateli objednané zboží, jež bude
předmětem koupě, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu dle podmínek této smlouvy,
resp. samostatné kupní smlouvy, a odběrateli vznikne závazek dodávané zboží převzít
a zaplatit za něj dodavateli kupní cenu.

2. Dodavatel činí nesporným, že pokud objednávku ve lhůtě dle odst. 1 tohoto článku smlouvy
odběrateli nepotvrdí, neodmítne či ji nepřijme s výhradou odchylky, má se za to, že došlo k
její konkludentnI akceptaci a uzavření samostatné kupní smlouvy ve smyslu téhož odstavce
této smlouvy k poslednímu dni této lhůty.

3. Smluvní vztahy vznikajÍcÍ z uzavřených dÍ|čÍch kupních smluv se řidI právním řádem České
republiky, zejména potom občanským zákoníkem a smluvními ujednáními.

ČI. Ill
Cena zboží

j

1. Cena zboží je:
a) pro vybrané zdravotnické vybavení sjednána dohodou smluvních stran na základě

cenové nabídky dodavatele, která je specifikována v příloze č. 1 této smlouvy, nebo
b) pro ostatní zdravotnické vybavení ze sortimentu dodavatele vždy sjednána v souladu

s ceníkem dodavatele aktuálně platným v době objednávky zboží po odečtení sjednané
partnerské slevy ve výši 25 % z aktuální kupní ceny zboží.

Ceny zboží jsou vždy konečné, nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady spojené
s odevzdáním zboží (např. balné, poštovné, dopravu do místa odevzdáni zboží, skladováni,
clo, apod.).

2. Smluvní strany se dohodly, že ceny vybraného zdravotnického vybaveni dle této smlouvy
jsou platné po celou dobu její platnosti a účinnosti. Smluvní strany se dohodly a činí
nesporným, že dodavatel na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá
nebezpečí změny oko|ností. Ustanoveni § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se
tedy ve vztahu k dodavateli nepoužije.

3. DPH bude vždy stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. IV
Platební podmínky

1. Platby za uskutečněné dodávky zboží budou prováděny bezhotovostním platebním
převodem na účet dodavatele, a to výhradně v českých korunách (CZK), na základě faktury
vystavené dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném odevzdáni a převzetí zboží
odběratelem. Přílohou každé faktury bude zástupci smluvních stran podepsaný dodací list
potvrzujÍcÍ, že zboží bylo dodáno odběrateli řádně a včas v požadovaném množství
a kvalitě. V případě, že dodavatel požaduje zaplaceni kupní ceny na účet vedený
v zahraničí, nese veškeré náklady spojené se zahraničním převodem, zejména pak
bankovní poplatky apod.

2. Faktury musí obsahovat číslo objednávky, číslo rámcové smlouvy a všechny údaje
vyžadované právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH") a § 435 občanského zákoníku
a vyčís|ení zvlášť ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a cenu zboží včetně DPH.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení

Strana 2/15



g

i

l

)
Yi

í

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

Í

l
,l
!
i
l

l
Č
{C
F

>

odběrateli na adresu Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01
Ústí nad Labem. Pokud ve lhůtě splatnosti faktury odběratel uplatni nárok na odstranění
vady zboží, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti v délce do 30 kalendářních dnů.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

5. Faktury vystavené dodavatelem v prosinci musí být odběrateli doručeny nejpozději do
15. prosince daného kalendářního roku, do 15:00 hodin. Při doručení po tomto termínu
nelze v daném roce faktury proplatit a jejich splatnost bude stanovena na 90 dnů ode dne
jejich doručení.

6. Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě vrácení
faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti a odběratel není v prodlení se zaplacením ceny zboží. Nová
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury odběrateli.

7. Zálohové platby na úhradu ceny zboží odběratel neposkytuje a dodavatel prohlašuje,
že záloh nežádá a žádat nebude.

8. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu odběratele provádět
jakékoli zápočty svých pohledávek vůči odběrateli proti jakýmkoli pohledávkám odběratele
za dodavatelem, ani postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči odběrateli
na jakoukoli třetí osobu.

9. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že odběratel je oprávněn provést zajišťovací
úhradu daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zdph, jestliže se dodavatel stane ke dni
uskutečnitelného zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH.
Úhradou DPH na účet přIslušného finančního úřadu se pohledávka dodavatele vůči
odběrateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další smluvní ujednání
za uhrazenou.

ČI. V
Dodací podmínky

1. Místem plnění a odevzdání zboží je vždy místo uvedené v dílčí objednávce, kterým může
být:
územní odbor Děčín, Provaznická 1394, 405 02 Děčín
územní odbor Chomutov, Beethovenova 1347/19, 430 01 Chomutov
územní odbor Litoměřice, Českolipská 1997/11, 412 01 Litoměřice
územní odbor Most, Dělnická 163, 434 01 Most - Velebudice
územní odbor Teplice, Riegrova 1898, 415 01 Teplice - Trnovany
územní odbor Zatec, Chmelařské nám. 347, 485 27 Zatec
územní odbor Ústí nad Labem, Masarykova 342/380,400 01 Ústí nad Labem

2. Dodavatel se zavazuje odevzdat odběrateli zboží, které u něho objednal prostřednictvímpotvrzené objednávky vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne doručeni dňčí
písemné objednávky a uzavření příslušné kupní smlouvy, pakliže není zvlášť ujednáno
jinak a umožnit mu tak nabýt vlastnické právo ke zboží.

Strana 3/15



N'

i

f

,

í

,

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

3. Pokud nebude dodavatel schopen objednané zboží v uvedené době dodat, vyrozumí o tom
bezodkladně odběratele a ten rozhodne o zrušení objednávky či o prodloužení termínu
dodání.

4. Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem předání a převzetí zboží
od dodavatele v místě plnění podle příslušných listin. Současně s tím také na odběratele
přechází nebezpečí škody na zboží.

5. Odběratel je oprávněn odmítnout převzít zboží pro jeho zjevné vady již při dodáni, zejména
pro vady v druhu, jakosti a provedení zboží, přičemž v takovém případě osoba zodpovědná
za převzetí zboží důvody odmItnutí jeho převzetí uvede na dodací list. V případě dodání
zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je odběratel oprávněn
vrátit zboží dodavateli do 5 dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním
náhradního zboží nese dodavatel. Termín dodání náhradního zboží je 7 kalendářních dní
ode dne, kdy odběratel odmítl převzít zboží, či jej vrátil, pakliže se smluvní strany vzájemně
nedohodnou jinak. V souvislosti s tím si také odběratel vyhrazuje právo od dílčí kupní
smlouvy okamžitě a jednostranně odstoupit, přičemž pokud by takový případ nastal, je
dodavatel povinen zajistit neprodleně přepravu zboží z místa plnění na jeho náklad.

ČI. VI
Odpovědnost za vady, záruka za jakost a reklamace

)

1. Práva a povinnosti z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z občanského
zákoníku, zejména z jeho ustanovení § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako případně z jiných
právních předpisů s tím souvisejících.

2. Dodavatel deklaruje a výslovně ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku
prohlašuje, že zboží je bez vad, nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920
občanského zákoníku a že plněním ve smyslu této smlouvy nejsou nijak dotčena práva
duševního vlastnictví třetích osob.

3. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli dle příslušné objednávky zboží nové, nepoužité,
nepoškozené, v jakosti obvyklé a očekávané pro daný typ a druh zboží, včetně veškerých
dokladů požadovaných právními předpisy k používání předmětu plnění.

4. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost zboží dle ustar)ovení § 2113 a násl.
občanského zákoníku, odpovídajÍcĹ záručním podmínkám výrobce pro daný typ zboží,
v délce trvání 24 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí zboží odběratelem
za podmínek touto a dÍIčÍ kupní smlouvou sjednaných.

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zboží v rozporu s účelem jeho použití,
vady způsobené přirozeným opotřebením, nebo hrubou nedbalostí uživatele. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou odběratel nemohl užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
dodavatel.

6. Veškeré vady zboží, které odběratel zjistí až po převzetí zboží během záruční lhůty, je
povinen uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu, a to formou oznámení e-mailovou
zprávou na adresu kontaktní osoby.

7. Dodavatel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady bez zbytečného odkladu,
nejpozději potom ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení reklamace, a to výměnou vadného
zboží za nové a nepoužité, nesjednají-li smluvní strany s ohledem na povahu a rozsah
reklamované vady jinak.

8. Za účelem odstranění vad dodavatel přebírá zboží nebo jeho část, u které odběratel řádně
a oprávněně uplatnil vady, v místě dodání, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Náklady vzniklé odběrateli v souvislosti s dopravou zboží nebo jeho části do jiného místa
přejímky hradí dodavatel.

9. V případě, že dodavatel neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady dodáním
náhradního materiálu (bezplatnou výměnou materiálu) ve sjednané lhůtě, je odběratel

Strana 4/15



,k

l

'Šl

,

Ú

t'

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

>

t

)

l
k

f

oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad prostřednictvím třetí osoby s tím, že
dodavatel se zavazuje uhradit odběrateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto
odstraněním vad.

10. Uplatněním nároků z vad zboží a ujednáním o náhradním plnění nejsou nijak dotčeny
nároky odběratele na případnou náhradu škody a zaplacení smluvní pokuty.

ČI. VII
Sankce

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli zaplacení úroku z prod[enÍ při nedodrženi
termínu splatnosti faktury ve výši zákonného úroku z prodlení, dle předpisů občanského
práva, z oprávněně fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

2. Odběratel má vůči dodavateli nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení terminu
odevzdání zboží dle dňčí kupní smlouvy, a to ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží nebo
jeho části včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše smluvní pokuty není
omezena.

3. Odběratel má vůči dodavateli nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení lhůty pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného
zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 500,-
Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení a je limitována celkovou
cenou zboží podle této smlouvy včetně DPH.

4. Odběratel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené
porušením příslušné povinnosti v plné výši. Odběratel je oprávněn započíst veškeré své
splatné pohledávky vůči dodavateli vyp|ývajÍcÍ z nároku odběratele na uhrazení smluvních
pokut či náhrad škod proti pohledávkám dodavatele vůči odběrateli vyplývajIcím z nároku
dodavatele na zaplacení ceny zboží. Není-li započteni podle předchozí věty možné, jsou
smluvní pokuty splatné do 15 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní
pokuty odběratelem dodavateli.

5. Smluvní strany ve smyslu § 2048 občanského zákoníku sjednaly, že smluvní pokuta může
být po vzájemné dohodě smluvních stran uhrazena či odčiněna v jiném plnění než
peněžitém (např. věcné plnění, poskytnuti služby apod.).

6. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že
zaplacením či odčiněním jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena
povinnost dodavatele nahradit odběrateli v plné výši též škodu či jinou újmu vzniklou
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jejíž
plněni je zajištěno smluvní pokutou, po jejím zaplacení nezaniká.

či. vin
Doba trvání a změny smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně

odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí,
aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým
smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

4. K zániku této smlouvy může dojít dohodou smluvních stran nebo odstoupením.

Strana 5/15



ľ

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

i

,

!
l

t

l

k
j

i

;

[

čí. lX
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného odkladu
poté, co se o porušeni dověděla. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho
doručení druhé smluvní straně.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujIcí smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o déle než 5 dní, přičemž odběratel se na tomto

prodlení nijak nepodHel,
b) prodlení dodavatele s odstraněním vad zboží v záruční době dle ČI. VI této smlouvy

o déle než 5 dní, přičemž odběratel se na tomto prodlenI nijak nepodňel,

C) opakované nedodání objednaného zboží či odmítnutÍ objednávky dodavatelem, když za
opakované se považuje minimálně ve dvou případech,

d) prodlení odběratele s plněním finančních závazků dle této smlouvy po dobu delší než 15
dnů,

e) pokud odběratel nezajistí podmínky pro řádné předáni zboží a tuto skutečnost nenapraví
ani po písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

4. Odběratel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,

b) insolvenčni návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje
k úhradě nákladů inso|venčního řízení,

c) dodavatel vstoupí do likvidace.

5. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanoveni týkající se náhrady škody,
smluvních pokut, zápočtu a postupováni pohledávek a ustanovení týkající se takových práv
a povinností z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

ČI. X
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy i údajů kontaktních osob.

2. Kontaktní osobou dodavatele je:

3. Kontaktními osobami odběratele jsou:

4. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

5. Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

Strana 6/15



Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

,

É

pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Dodavatel je povinen upozornit odběratele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Dodavatel činí nesporným, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti
s plněním dle této smlouvy a jejím uzavíráním, nejsou důvěrné informace a nejsou ani
obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Dodavatel rovněž bez
jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě včetně ceny.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany činí
nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, souhlasí s jejím zpřistupněnhn či zveřejněním v jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejIcích, ke kterému může kdykoliv
v budoucnu dojít.

9. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařizenI o ochraně osobních údajů).

10. Veškeré uplatňování nároků, sdělováni, žádostí, předávání informaci apod., podstatných
pro plnění z této smlouvy, pakliže není ujednáno jinak, musí být vždy přIslušnou smluvní
stranou provedeno v písemné formě, výhradně v českém jazyce a doručeno druhé smluvní
straně přednostně prostřednictvím elektronické komunikace do datové schránky, případně
doporučenou poštou prostřednictvím držitele poštovni licence, osobně proti podpisu či
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba). Listinná komunikace
se považuje za doručenou dnem převzetí adresátem a nepodaří-li se doručit, pak
posledním den úložní lhůty odeslané listovní zásilky stanovené držitelem poštovní licence.

ČI. XI
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem uzavřeným oběma
smluvními stranami a zveřejněným ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany tedy
vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání veškerých náležitostI dle § 1726
občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž vylučuji použití ustanovení § 1740 odst.
3 a ustanovení § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.

3. V zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její
písemné dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po
uzavření odběratel. O okamžiku zveřejnění v registru smluv se odběratel zavazuje
neprodleně vyrozumět dodavatele.

Strana 7/15



T - " " " " " " " " " " Y-

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

4. Tato smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řIdi právním řádem České republiky. V otázkách
a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Práva a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nemůže dodavatel postoupit jinému subjektu
práva bez souhlasu odběratele, přičemž smlouva je závazná i pro případné právní nástupce
smluvních stran. Oznámení o změně smluvní strany oznámi právni nástupce této smluvní
strany písemně druhé smluvní straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě
rozhodné události.

6. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ní jakkoliv souvisí, se smluvní
strany zavazují řešit vždy přednostně smírnou cestou, dohodou. jinak jsou pro řešeni
takových sporů příslušné obecné soudy České republiky.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom
náleží každé ze smluvních stran.

8. Smluvních strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně,
že považují obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí,
a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na
důkaz čehož připojují své podpisy.

9. Nedílnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Specifikační listina s cenovou nabídkou

V Ústi nad Labem dne 10. 12, 2018 V P,,,, d,, ď /? Lc'/ds'

Strana 8/15



Rámcová smlouva č, 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

Př//oha č. 1 k Rámcové smlouvě č. 2018349 ze dne . , 2018

Specifikační listina
dodávky zdravotnického vybaveni a prostředkŮ první pomoci v období 2018 - 2019:

přecmľětem veřejné zakázkv je uzavření rámcové smlouvy na dodávky zdravcMckého
vybav.eni a pros.tředkŮ první pomoci ('dále jen ;zdravotnické vybavenř) na základě díičích
objednávek zadavatele v leEech 2018 a 2019. Základni seznam zdravatnického vybaveni
používaného zadavatelem je dán Technickými podmiňkami pto pořízení věcného prostředku
požární ochrany - Pmstředky první pomQci ze dn.e 01. 07.. 2'016, č. j. MV-87769-1iPO-lZS-
2016, které jsou příto.hou č. 1 této $pecfikačRiti$tjny (dáte jěR ,,Technické půdnúnky").
Specifické požadav:ky na obsah nabídky uchazeče:

- Uchazeč je povinen v nabídce předíožit čestné proňl.ášeM o své schop'nos'u dodávatzadavateli po celou dobu trvání rámcové sn'ílouvy všecMy pobžky seznamu
zdravotnického vybaveni uvedeného v Technických podmínkách.

- Uchazeč je povinen vyplnit a ve své nabídce předložit zadavateli závaznou cenovounabídku na vybrané zdr.avotnické vybavení, jehož seznam je cíjsažen y příloze č. 2 této
specifikační listiny. Uchazeč uvede jedmtkové ceny bez DPH a včetně DPH. Uchazeč
také uvede souhrnnou cenu za všechny pdožky ohsažené v seznamu a to jak bez, tak
včetně DPH.

- Uchazeč j'e povinm doplnit, podepsat a předložit zadavate'li ve své naiňdce úvazný vzorrámcové sn}|cjub3:, ve kterém závazně uvede výši partnerské slevy na zboží, které má
v naSidce a jehoz cena ne'by4a pevně stanovena v tabulce uvedené v příloze č. 2 této
specifikační listiny. P'artnerscká ševa bude uchazečem poskytnuta z veřejně dostupných
cenÍkovýcih cen zdrav'omického vybavečíi n.abizeného uchazečem (např, internetový
oDchod uchazeče).

- Neníá4i uchazeč veřejně dostupný ceník zdravotnického vybaveni., je povinen pcskytnoutzadavateli ",f nabídce závazný ceník pro jednotlivé poIužk'y seznamu uvedeného
v technických podmínkách, ze kterého bude ševa poskytována. Zadavatel si vyhrazuje
páve zrušit tuto veřejnou soutěž. pakliže by vyšlo najevo, že ceníkové čem
zcm\iotnjc.kéno vybaveni nabizenéM vitěznÝm uchazečem výrazně (o vice než 10%)
převyšuji ceny na trhu obvyklé.

HodnŮtíci kritéria:
Aiavním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost podané nabídky - váha kritéria 100%.
Hodnoticí kritérium tvcři:
a} Nejnižší nabídcová cena - váha krRéria 70 %.
b} Míra uchazečem poskytnuté partnerské slevy - váha kritéria 30%.
Hodnoceni podaných nabiclek:
Zadavatel na zák:l.aCě hodnoceni podaných nabídek stanoví jednoho dodavate!e
zcravotnického vybavení pm okxid:iÍ 2018 - 2019, s nímž bude uzavřena Rámcová smlouva.
Hcdmceni podaných nabídek bude provedeno následovně:

Strana 9/15

_



EE

;

l

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

a) Zadavatel v prvé řadě porovná nabÍdkovou cenu jednotlNÝch uchazečů. Nabídkovou
cenou se rommi souhmná nabídková cena zdravotnického vybavení uvedeného v příloze
č. 2 této specmkační|jstiny bez dph. Nejnižší nabídková cena ohdřži plný pcčet bcdŮ pro
dané dilčt kritéňum, tedy 70 ĺ). Ostatní nabídky obdtžĹ poměmou část maximálního
bodo@ho hodnoceni v závislosti na miru navýšení nabídkové cenv nabízenéM
zdravotnického vybaveni oproti nejnižší nabídkové ceně. výpočet pnjbéhne podle vzorce:

Nejnižší nat)idkclyá cena
Bodové hodnocení = x 70

Nabídková cena uchazeče

!)) Zadavatei porovná výši nabízené paŕnerské slevy jednotlivých uchazečů. .N:éjvy'Šší mira
poskytnuté partnerské devy obdtži plný počet bodŮ pro dané ddčí krjÉéňunľ, tedy 30 b.
Ostatní nabídky o!XKŽĹ poměrnou část maximá¢ního bodo@ho hodnocenÍ v závislos¢i na
míře snížení nabízené partnerské stevy Qproti nejvyššinabídce. výpočet proběhne podle
vzorce:

Nabízená partnerská sleva
Bodové hodnocenĹ = x 30

Nejvyšší partnefská sleva

l

Š
c) výsíedné hodové ohodnocenÍ nabídky uchazeče je výsledkem prostého součtu bodových

hodnoceni dosažených pří hodnoceni p%le pisn'l. ä) a h). Vitě4en} zadávacího řízeni se
stane uchazeč, jehož nabídka získá nejvyšší cetkové bodové ohodnocenĹ

Ostatní dŮležité informace:

Ceny zdravcjmického vybavení předloženě uchazečem v nabídce pro tuto veřejnou soutěž
jsou v případě uzavřeni rámcové smlouvy závazné pq celou dobu trvání smluvního závaxu,
totéž platí pro nabídnutou Yýši partnerské slevy. Nabídkové ceny uchazečŮ zahmuj! veškené
nákiady uchazeče s piněnim povinnosti podle rán}cové smbuvv, vítězný uchazeč nehude
oprávněn při plněni rámcové smlouvy Účtovat zadavateli jakékoliv vícenáklady (doprava,
sktadování apod.). Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a její výši bude
možné n'íěňit pouze v případě změny zákonné výše D?H a to pouze v rozsahu této změny-
Místo plnění:
Stanice Ú'stínad Labem územního odboru ústi nad Labem HZS ÚsteckéhQ kraje, Masarykova
342/380, 400 10 Ústi nad Labem.

v Ústi nad Labem dne 29. 10. 2018

í
é

i

Strana 10/15

i



r
S

;

,

,

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

: iiil ',' 'l )

)'i',i), li'; j'
K

ľvrr/CRX030WODL

3Hnisrerm"o nlirm-gelm'á]líi ředittImi Hasičského zádlrmŕnébQ sboru C.'esiíé republiky
i ,l É.mj. ,\ '

TECHNíCKÉ PODMÍNKY );'
¢SY pr,0 poŔĹzEľý

, " VĚCNÉHO PROSTREDKU POZÁRř.Ú OCHRA" ;j');

, . ilř r \
l if $,./.1."Í ,,

CJslo

m-87769-1.'po-[zs-2016 Prostředky první pomoci TP-TS108-2016

, Vvdáio dnt:, _ 1.7.2016 Účmnost od: LZ2016 Počet strau,'příkh: 4,"0

l) Tyto t«hůcké poduůiky pIati pro poiizeai pľ(j'stŕťdků prmi pomoci k použiti v požámi
technice.

2) PQžáui kchíúka vybaveaá pro&ti'edky pr'mi pomoci podle těchto techuidých podnúneL
splňuje poŽada't'ky stauor'ené vyliL č. 35i2C'07 Sb... o techtúcLých poH&ách požárui
t'echíúky. ve zíiěi vyhl. Č. 53,'2010 Sb., a vydané MV- ge1leúlun ředitEktvim HZS Cr
re smyslu poUimlosti vybavit požámi techniku Ĺ}áskdl3jicíuz. pUámim příslušenstvim:

- fékmúčka velikost JI.
- lékámička velikost III (včeújě sady Kgauberových dlah., fíxaCuiho ki'čniho límce,

rou'irače úst a pQpák1úl]ovéh.Q bafički bez Kendalovy roušky,
- nůmíice 1ékm""sH pz"o jedaorázové použiti lleste£ihli,
- záchímná a e'Akuač:ů cositka,
- příkÝ\:ka.
- temiofohe 2x2 qi,
- záchtaimý ky:!ikotý pi"istroj.

3) Požámi tecbůika se podle i'ozsahu vybaveni pi'ostřeďky µ"mí pomoci í"ozděluje do
gjásledujicich katggorii:
a) ľ - poZimi teclmika pn'niho cjl'gaaizova1jého výjezdu. zejména CAS Z a T,

RZA, a TA ui"čeaý k zásahům u ciopr:múch nehod,
h) kate¥íie 2 - požámi techrúm určtU k samostatnému zásahu CAS VH, LP a R. AŽ,

AP, VEA, VYA. AV, DA, VA, TA aeuve&eý rýše,
c') kategorie 3 požámí teclLúka.
c zařazimi pežámi techniky do kategarie rozhoduje HZS kraje uebo velitel zlí.

4) Požánú techaa se vybavuje náskdujicůni prostředky prt'ui pomoci.

l
2 3

'Fi'bava Fozšlřeui
KardiopuEjnoHální rť$uscitAce

RuČui dÝchaci vU s rezavoárem O"pro dDs?ělé a děti
staíŠi I'D kL k opak. použiti (ol?iejn 2000 id) l
Ruční čýchaci vdk s rexn'oům O? pto děti ed ! roku do !
!0 let k Q?ak. použiti (o!yeal 70Gml)

silikQn(jt'a ínaska - vel. l 1
Tl=spuEätni silikonová ínaska - ve!.. 2 1
Trµu25pare=i silikojjoú vel. 3 !

Strana 1 1/1 5

_



.. ii

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

g
i

t

ŤL

7
T

P

Š

É
Ť
l
í

Š)

)

l
íÉl
l
r

:

Tr=pweumi silikonová maska 4 i
TTm5p~ni sůikQnová maska - ve!. 5 l
12ýchaci muška s Mhempro QýdUíi z tiet a ůs.t l
BUteriáhú ňltr k mčním n ciýdla2ímíl ':aku 1
Au=Atizovmý extemí deňl¶iláto.r + 1

.b{ánuáh}i odsávačka + cei'kt' :
K'rsl.íkorh m'apie

k

Kv$liko\'á riuska s rezermárem Oz - dc·spěi.i :
ť;sliko\'á maska rezen"oál:m Oz - děti l
Rj;duj:čui \'äitů kyshku Ci-15 " 0-25 J í

.Tlům'á Láhev Q2
přístTQj k IleiRvazmúm nléřEni CO v 1

FUIzM oxymetr :
OM'azuď" stku"élj.i.

hŠkrádlo uúil Šiře 60 x 1250 múz 3 :
Turniket škňidlo ke stavění kríáceni l
Ruban - elastickY hMxmý obraz č. (l úl X JC' ZIljll) :
Pruban - dastický Qíwäz c 7 (l m x 71j mni)
Pruban- das'tický haäc-ol'ý á g (l ni :í g';' 2hňi) :
Prubm- daštický hMicoyý óbt"a: 12 (.l ľ)j. x 12C' uím) é

.Rychloobvaz- teždilni ná?last 80 mm x l ni
,tOMaz hctwý č.. 3 5ä%'ost inin. 6

KAuipm 1Qň 'x 100 mm sterilní. 5 \T$t9X' í' Iks tS
IDC' x 2ň0 mm - nestenhú 30

VysdkoprůtažM obinadlo 100 mm x Sui 4 2
T'Dj'ipý Šátek ) ")

-R,tmška PVC 200 x 200 nmi 1
AbscrbMi kou'?IEs)' 40U x 200 mni- Ilesterihli 1

Ošetirni p¶?ákllin
Kryti na popäenMy 600 x 400 izzm - steňkíi
Water-kl p0Fákninová rouška 100 x 100 rlml
Waterjd rouška 200 x 3(x) 1Rtů ct9ičej l
Miterjel lahíička 120 nil l
Prostěradlo steňlni l
Fyzidopcký mztok (NaCl S$OO laŮ) - v plastovém Qbdu l :"

Kíipiasti
PŤůhledná elaátiCká paforcvmá n@last 25 mm x 9.1 m 1 l
Prí?ihkdná elastická µrfam'má náplast SO mm :i 9,1 m l

DEzinfekce, iíplÁc-h učí
Pemxid vodíku - minimálně m id !
A!koholová 8ziMekce nikou 100 nil !
Připlas'ék k výplachu oči + ná&hka l

Níí$n'Qje
Nůžky s pHjtimľlzovµ zQubk}' vhci&ě ke střiháni Qděďl i í
%izeča l
Peán l
Tlúomér'+ fcmedo,skqp (die dohody se ZZS kraje) 1
Gíukomčtr + příslušmsmi (äe dohody se ZZS kraje) 1

Strana 12/15



,

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

Další spotřební materiál
kotenmcká foliE 2200 x 1400 u1ir 3 2
Ohřivaci i chladicí sáčky na tělo dletypu
Mikmtenové sáčky 400 500 mjn 5
Odolné nitiibvé rukavice (pá'Y) 5 S
Stříkačka 20 uil (k dcmjlkovárů=ůety pdomadg") l

Imobílizact a transpoi't
KrčM 1im« stavitebiý - dospělí l
Krčuí límec stavitelný - děti l
Sada pevných krčrúch Iiinců -plast (6 vdikosti) l
Dlaha tvmvatelná 2
Sada wkuotých ďah na honů a dohú končetinu I
\'yprošťovaci zádová vesta - Iaindová 1
Celotělw"á wikuot"á mtrace , l
VYpřošťovaci páteřová deska včeWě upínacích p%njhů a !
úátom htm'
TrmsponM plachta o rczmérech Rejmérjě. 1A x 2 ul l
1K)$EQst nejméně 250 kg
Nosítka vanová (umístit' po dobodě s lezci) l
SKED nosítka (umístit po dohodě s lezci) l
Evákuaáú pumpa malá l' velká !
lsotenmcká pňkrývka 'k!pucik opak. použiti 1
Tem]opřikgYka ('déka) 2000 x 900 ujm (k opak. použiti) 2

Ostatní
Ájkc|holová &ziizfekce rukou 500 nil l
Antibakteňáhú tekuté mýdlo l j!)
Autdékámiäa pro dimÝ &úhvazidla pode µáviúho l i 1
předpisu ' (s 'mimkouautobusu lékámčka velikost n
" Vybavuje 'se pouze CAS (VH, LP, RJ
" Pŕibha 12 Část B odst. 6 výhlášky č. 341'2014 Sb.., o 3chwjováú rechaiäé a o techuidkýdL

podmíUách yuvom vozidelna po=uuúa komunikxú±

S) Prosti'edky pr'mi pomoci s výjimkou roziněmých prostředků pilo imobilizaci
a ti"ansport se umisťuji do jechioho nebo vice transpwtnich obalů (dále jea ,,obal').

6) Obal je k těmto účelům p]řizpůsobellý bätďL brašm uebo skříňka-

7) Všechny uzávěry obdu lze ovládat v rukavicích pro hasiče-

S) Hlavní uzávěr (uzávěry) obalu lze zaplombovat-

9) Úprava vtútřnich prostoi" obalu je provedena tak aby se vybavetú pň oUsech
a nianipu1aci Depo,hybov&]o a vzájemně 1jm)oškodik). Vybaveni se zpravidla ukládá do
vytvořellých úchytů a prostor.

10) Veškiu"é popnůiy a držadla pro přeaášeíú obalu, včetně jejich sp'ojeai s obalem jsou
ko11stnlováRy tak že odolají zatiZeiji dvojUsoblm hmotncisti phíého obalu.

11) Obal provedmý jako batoh Rjebo braštía (dále jen ,,batoh", ,,brašm") je proveden
z vďěodolného a snadůo omyvatekjého materiálu (ň@ř. po1yest«ové tkaiUy
powswené PVC') s p1ošcou hm(jtÉlost.i nqméně 600 g.'lnj a peveostí v tahu nejméně

?000 N v obou směrech.

R") Batoh je µo přeííáSeni ua zádech vybaven dvěma poístt'ovmýuú l'tmmlními pppruhy
a nejméně jedním drŽadlem pix) přenášeni v ruce.

Strana 13/15



Ť-

'i

i)

C

í

l
É

ií'll
!1

il

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

13) Brašna ,je vybavetia jedUn pQktroumým popruhem pro p.i'eíúšeui ua
a nejméně jedním &.žad1em pro pienášeiú v ruce.

14) Obal provedeaý jako skříňka (dále ]é11 ,,skiiňka'") je vyrotm ze slitin lehkých kovů
ebo plastu odpovídající cdohiosti.

15) Skíúka je konstnmána tak. že pí'ázdaá oddá bez pdk=ú a &famiace pádu
z výšky l na betmovou podlahgl.

16) Skíiiikk je tvd'ena dvěma základninú částmi. daeúi a í'ikem. Viko je ke dmi
připevněno závěsy.

17) Na Cehů stám, pŕipadu.ě také na obě bo&ii stěny také k viku skiíňky, je z 5'£Iějši
swany v těžišti připe'měno ážadio pro pirnášeíú v iuce.

IS) Pokud jscin 'k" těč±tQ t=hílidLýchpQduúRk&h ui'eckny Qďkuy íja jednQtli\'á d)chodni
jmája, z','1á.šttú Qzuačeni petduiků, rýkomi tiebo obchodUh ukítetiá1ů, které
pIati pro m'či'tý podaik iiebo olgaaizaaú jedElotkn za příznačné, patenty a užiMé vzQ1ý,
množňuje se použili i jhých tedmicLýc.h a kvalitativN obdobných i'ešeiú..

j

Ž

Strana 14/15



~~-...

Ž

l
k

l
i

!
fl

Č

Rámcová smlouva č. 2018349 odběratele: HZS Ústeckého kraje

Přiibha č.. 2 Speciňkačnn/stiny

Seznam vybraného zdravotnického v'ybaveni

Orientační název náhradního diíu cena za 1 ks cena za 1 ksbez DPH s DPH
Ruční dýchací vak s rezervoárem O, pro dospělé {objem 1 500 mí.)
k opakovanému pouŽiíti.

.l . 970 1173,70- např. Ambu sj"//kový vak - OVAL pto ďQsN/é, Aercbag ikcwovy
resus. vak

Kyslíková maska s rezervoárem O, pro dospäé 28,05 33,94
Redukční ventů kyslíku s prŮtňkoměrem a se dvěma vývody· 3567 4316,07 '

,4Ked/se/ect Cl 25 QC s voÁčem ptŮbku

Pulsní oxymetr.
- núpř.: Pulzní oxýmetrPC 60C F¥o 1512 1829,52
ŠkTti;d|o min. šíře 60 x 1250 mm. 18,75 22,69

Pruban - elastický hadicx)vý obvaz č. 7 (Im x 70 mm)- 17
- n?př. Pmban - HAR7M4NN-R/CO ,85 21),53

Obvaz hotový č. 3 se savosti rrňn. 800 g/m' 22,80 26,2'2
Waterjel - pcpálenino'vá muška 100 x 100 mm. 145 166,75
Urúversäni záchranářské riereajvé nÚžky vhodné ke střihání oděvŮ 7(1 84,70
(s protisklumvými zoubky)-
Odolné nitribvé rukavi,ce (l pcĹrv baleni). 9 10,89

Krční límec stavitelný pro dospělé. 190 229,90
- např.: Ambu F\em ace- ňxaČni límec

Trmsportni plachta o rozměrech nejméně 1,4 x 2 m s nosností
min. 250 kg. 2750 3162,50
- např.: tmnspcdni vyp/ubvac/p'achta uhnšSAVER
VyprošťovacÍ páteřová des.ka včetně upínacích popruhŮ a ňxátoru
hlavy. 5300 6413
- např.: oranŽová 7B1 s popruhy í3 [mobů/zérem h,(m'

Sada vakuových dlah na homĹ a dolní končetiny. 5000 6050
- např.: sada vakuových dlah YýAobce Cir medkd

Cena celkem: 19 600,45 23 540,41

Ĺ
l
l
l

!
i

l
t
i

Strana 15/15


